《CCT2019アジア人医師参加登録費団体割引のご案内》

1

CCT2019アジア人医師参加登録費団体割引のご案内

拝啓  貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃は、CCT

の活動に格別なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 10月 24日(木)から 10 月 26 日(土)の 3 日間、神戸国際展示場および神

戸ポートピアホテルにおいて CCT2019を開催する運びとなりました。CCT2019 では、

アジア諸国より多くの先生にご参加いただきたく、様々なプログラムを企画しておりま

す。1人でも多くの先生に参加をいただけますよう、参加登録費の団体割引をさせてい

ただきますので、下記にご案内申し上げます。よろしくお願い致します。

末筆ではございますが、貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます

敬具

CCT2019

Coronary代表理事

濱嵜 裕司（おおたかの森病院）

Peripheral代表理事

安藤 弘（春日部中央総合病院）

記

■ 団体割引について

企業様より招待されるアジア諸国医師の参加登録費用につきましては、50名以上で 30%

の割引とさせていただきます。

・対  象 アジア（外務省が定めるアジア諸国：インド 、インドネシア、

カンボジア、シンガポール、スリランカ、タイ、韓国、中国、

台湾、ネパール、パキスタン、バングラデシュ、東ティモー

ル、ブータン、フィリピン、ブルネイ、ベトナム、マレーシ

ア、ミャンマー、モルディブ、モンゴル、ラオス）

・割  引  50人以上、事前にまとめてお申し込みいただける場合のみ

事前登録費用 25,000円を 30%割引⇒17,500円

・申込方法 団体参加申込書に、必要事項をご記入のうえ、お申し込みくだ

さい。お申込書ご提出後のキャンセル（一部キャンセル含む）

は致しかねます。また、参加登録者のご変更は一件につき 5,400

円（税込）を申し受けます（9月 30日まで／10月 1 日以降は対

応致しかねます）。

・受付期間   2019年 9月 13日(金)まで

以上

お申込・お問い合わせ先

CCT2019 Registration Desk /日通旅行㈱大阪支店

〒550-0015   大阪市西区南堀江 1-20-1

Tel: 06-6532-5277   Fax: 06-6532-5259  E-mail: mice-trv@nittsu.co.jp

http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/india/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/indonesia/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/cambodia/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/singapore/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/srilanka/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/thailand/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/korea/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/china/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/nepal/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/pakistan/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/bangladesh/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/easttimor/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/easttimor/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/bhutan/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/philippines/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/brunei/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/vietnam/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/malaysia/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/malaysia/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/myanmar/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/maldives/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/mongolia/index.html
http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/laos/index.html